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MP 21 - Når UiO er klargjort for å benytte Canvas i undervisningen høsten 2018 mhp 
opplæring 

Opplæringsteamet har våren 2018 gjennomført en rekke opplæringsaktiviteter med det formål å 
ruste sentrale personer på fakultetene for kursing og opplæring av undervisere, samt bedrive 
direkte opplæring av undervisere som ønsket dette.  
I prosjektperioden har opplæringen i grove trekk vært fordelt slik at sentralleddet, representert ved 
opplæringsteamet og prosjektet, har stått for grunnopplæring av undervisere i pilotperioden, mens 
fakultetene selv, representert ved fakultetskoordinator og utvalgte ressurser lokalt, skal ta 
grunnopplæringen for de underviserne som begynner sin bruk av Canvas høsten 2018.  
 
I februar begynte teamet med såkalte Train-the-trainer-kurs. Dette er kurs designet for å lære opp 
sentrale personer på fakultetene slik at disse kunne ta opplæringen av undervisere på sine 
respektive fakultet. Det ble avholdt 6 kurs hvor det kom i overkant av 70 deltakere fra alle 8 
fakulteter.  

I april kom alle høstens emner og undervisere på i Canvas og fakultetene selv hadde ansvaret for 
grunnopplæringen i form av kurs o.a. Opplæringsteamet har supplert fakultetene med å holde 
arbeidsstuer i samarbeid med fakultetene for å bedrive veiledning og oppfølging av undervisere 
som ønsker dette. I perioden 23.april-25.juni avholdes det 30 arbeidsstuer fordelt på 7 fakulteter. 
Her når teamet rundt 200 av underviserne som skal ta i bruk Canvas høsten 2018. 

I tillegg til støtte lokalt med arbeidsstuer, har opplæringsteamet arrangert 2 inspirasjonsseminarer 
og en erfaringsdelingsdag i Georg Sverdrups Hus. På disse arrangementene har man samlet i 
overkant av 150 personer til sammen for å se på og lytte til forskjellige piloter fra våren, samt at det 
har vært innlegg fra universitetspedagoger fra LINK-UP. Disse samlingene har kommet i tillegg til 
de samlingene prosjektet har invitert til, blant annet MasterClass. 

Etter sommeren vil opplæringsteamet, i samarbeid med fakultetskoordinatorer, arrangere en ny 
rekke arbeidsstuer. Dette vil med stor sannsynlighet være et attraktivt tilbud for en rekke 
undervisere som enda ikke har benyttet seg av noen av de tilbudte opplæringsaktivitetene lokalt og 
sentralt. Fra og med september vil det også arrangeres flere sentrale verktøykurs og samlinger som 
er myntet på undervisere som er interessert.  

 
Risikofaktorer 
 

En mulig risiko er for stor pågang i august. Til tross for lokale kurs og tilbud om opptil 6 
arbeidsstuer à 2,5 timer i vår, har det vært overraskende liten pågang. Dette betyr at det er en stor 
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gruppe mennesker som enda ikke har vært inne i Canvas, samt at de vil ha behov for opplæring i 
august/september. Noen fakulteter har rustet seg med lokale instituttkontakter og Canvas-
kontakter, men dette gjelder ikke alle.  

Dette kan bli en utfordring både med tanke på grunnopplæring, men også i konkret brukerstøtte. 
Om støtte- og opplæringsapparatet lokalt ikke er tilstede, vil det bli store utfordringer på lokale 
institutt og fakultet. Opplæringsteamet skal gi mest mulig opplæring innenfor rammene av sine 
ressurser, men det er en fare for at det samlet blir for lite ressurser i oppstartsukene høsten 2018, 
både med tanke på opplæring og brukerstøtte.  
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